АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2012

    г. Бородино

№ 820

О   признании    утратившим   силу

постановления администрации города

Бородино от 10.12.2009 №773 «Об

утверждении Порядка комплектования

муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования детей г. Бородино»

 В соответствии с Законом  Российской Федерации от 10.07.1992  № 3266-1 «Об образовании», руководствуясь Уставом города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать   утратившими    силу   постановления  администрации   города Бородино  от 10.12.2009 №773  «Об  утверждении   Порядка   комплектования муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей г. Бородино» и от 07.03.2012г №164 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 10.12.2009 №773 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей г. Бородино».
           2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
           3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью  Первухина А.В.

           4. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                              А.Н.Борчуков